
お客様 各位 

 

 

2025 年末チャーター企画中止のご案内 

 

 

平素より弊社をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

 

先日より募集を開始いたしました、 

 

２０２５年１２月３０日 小松空港発 べトラベル航空でチャーター機利用 ダナン５日間 

 

につきまして、ベトナム側の旅行会社の契約不履行が発生したため、やむを得ず本ツアーの募集を

中止させていただくこととなりました。 

 

当チャーター機は、ベトナムからベトナムのお客様が日本へ、日本から日本のお客様がベトナムに観

光する２ＷＡＹ（ツーウェイ）チャーターの予定でした。チャーター費用は日本側・ベトナム側の旅行会

社がお互いに負担し、それぞれ催行の準備を進めておりました。しかしながら、先にお伝えした通り、ベ

トナム側が費用負担も行わず募集をとりやめる旨を急遽申し立てて来たため、２ＷＡＹチャーターとし

て成立しなくなり、政府認可の申請が行えなくなったことによるものです。 

 

ツアーを既にお申込の方はもとより、ご検討中のお客様にもご迷惑をおかけしますことをお詫び申し

上げます。 

 

今回はたいへん残念な結果となりましたが、次年以降、条件が整えば小松発チャーター便ツアーの

造成は継続して検討していく所存です。今後ともよろしくお引き立てくださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

また、北京、ソウル、台北ほか年末年始小松発定期便利用の海外旅行についてご紹介しております

ので、店頭でお声掛け下さい。 

 

 

２０２５年 ８月１９日 

ツアーシステム株式会社 


